
评标报告（公示版） 
项目名称：阳新县后山等 11 座小型水库除险加固工程（第 3 标

段：阳新县赤马山、黄金林等 4 座小型水库除险加固） 

（一）符合要求的投标一览表 

序号 投标人名称 备  注 

1 湖北顺安水利水电安装制作工程有限公司  

2 武汉德远恒通建设工程有限公司  

3 武汉匡右建设工程有限公司  

4 湖北二零九工程有限公司  

5 江西华龙水利工程建设有限公司  

6 武汉新冠金建设工程有限公司  

7 福建省东禹建设工程有限公司  

8 湖北顺安水利水电安装制作工程有限公司  

9 内蒙古天禹水利水电有限责任公司  

10 辉阳集团有限公司  

11 湖北弘平正建设有限公司  

12 湖北中弘锦水利水电工程有限公司  

13 湖北衡安建设工程有限公司  

14 湖北泰江水利建设有限公司  

15 湖北天慧建设工程有限公司  

16 湖北云水建设工程有限公司  

17 湖北省水安建设有限公司  

18 湖北省长湖建设工程有限公司  

19 万邦建工集团有限公司  

 



（二）否决投标的情况说明 

序号 投标人名称 被否决的依据 
投标存在的 

具体问题 

1 湖北都江建设工程有限公司 / / 

2 湖北楚天大地建设工程有限公司 / / 

3 娄底市娄星水利水电建设有限责任公

司 

/ / 

4 湖北联畅建设工程有限公司 / / 

5 湖北万城永丰建设工程有限公司 / / 

6 武汉康庄道建筑工程有限公司 / / 

7 天新盛建设集团有限公司 / / 

 

（三）评审汇总表 

投标报价汇总表 

序号 单位名称 

该项评审总

分或定性情

况 

评委序号及评审情况（评分） 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
湖北顺安水利水电安装制作工程有限公司 42.73 42.73 42.73 42.73 42.73 42.73 42.73 42.73 

2 
武汉德远恒通建设工程有限公司 49.13 49.13 49.13 49.13 49.13 49.13 49.13 49.13 

3 
湖北二零九工程有限公司 49.09 49.09 49.09 49.09 49.09 49.09 49.09 49.09 

4 
江西华龙水利工程建设有限公司 49.11 49.11 49.11 49.11 49.11 49.11 49.11 49.11 

5 
武汉新冠金建设工程有限公司 47.72 47.72 47.72 47.72 47.72 47.72 47.72 47.72 

6 
福建省东禹建设工程有限公司 49.17 49.17 49.17 49.17 49.17 49.17 49.17 49.17 



7 
内蒙古天禹水利水电有限责任公司 49.13 49.13 49.13 49.13 49.13 49.13 49.13 49.13 

8 
湖北弘平正建设有限公司 49.08 49.08 49.08 49.08 49.08 49.08 49.08 49.08 

9 
湖北泰江水利建设有限公司 49.08 49.08 49.08 49.08 49.08 49.08 49.08 49.08 

10 湖北云水建设工程有限公司 49.08 49.08 49.08 49.08 49.08 49.08 49.08 49.08 

11 湖北省长湖建设工程有限公司 49.08 49.08 49.08 49.08 49.08 49.08 49.08 49.08 

 

技术标汇总表 

序号 单位名称 

该项评审总

分或定性情

况 

评委序号及评审情况（评分） 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
湖北顺安水利水电安装制作工程有限公司 16.64 16.6 17.2 16.8 15.9 13.5 18 16.7 

2 
武汉德远恒通建设工程有限公司 16.1 15.3 16 16.9 16.3 17.2 16 13.9 

3 
湖北二零九工程有限公司 14.72 15.5 16.7 16.8 10.9 12.1 15.3 14 

4 
江西华龙水利工程建设有限公司 15.86 15.3 15.2 17 18.1 15.8 16 13.9 

5 
武汉新冠金建设工程有限公司 16.48 16.5 16.6 17 19.1 16.1 16.2 13.8 

6 
福建省东禹建设工程有限公司 15.76 15.1 16.1 17 15.3 15.3 17.2 13.9 

7 
内蒙古天禹水利水电有限责任公司 14.96 15.5 16.1 16.7 13 13.4 16.7 13.1 

8 
湖北弘平正建设有限公司 14.76 15.8 16.4 17 11.9 12.6 15 14 

9 
湖北泰江水利建设有限公司 15.08 16.7 16.4 16.9 12.1 12.6 17 13.6 

10 湖北云水建设工程有限公司 15.08 15.5 16.3 16.8 12.9 13.2 17.2 13.6 

11 湖北省长湖建设工程有限公司 15.68 15.8 16.3 16.8 15.6 15 15.7 14 



 

商务汇总表 

序号 单位名称 

该项评审总

分或定性情

况 

评委序号及评审情况（评分） 

1 2 3 4 5 6 7 

1 
湖北顺安水利水电安装制作工程有限公司 28.5 28.5 28.5 28.5 28.5 28.5 28.5 28.5 

2 
武汉德远恒通建设工程有限公司 18 18 18 18 18 18 18 18 

3 
湖北二零九工程有限公司 21 21 21 21 21 21 21 21 

4 
江西华龙水利工程建设有限公司 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 

5 
武汉新冠金建设工程有限公司 28 28 28 28 28 28 28 28 

6 
福建省东禹建设工程有限公司 22.5 22.5 22.5 22.5 22.5 22.5 22.5 22.5 

7 
内蒙古天禹水利水电有限责任公司 19.5 19.5 19.5 19.5 19.5 19.5 19.5 19.5 

8 
湖北弘平正建设有限公司 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 17.5 

9 
湖北泰江水利建设有限公司 23.5 23.5 23.5 23.5 23.5 23.5 23.5 23.5 

10 湖北云水建设工程有限公司 22 22 22 22 22 22 22 22 

11 湖北省长湖建设工程有限公司 21 21 21 21 21 21 21 21 

汇总情况表 

序号 单位名称 投标报价 技术标 商务标 汇总 

1 湖北顺安水利水电安装制作工程有限公司 42.73 16.64 28.5 87.87 

2 武汉德远恒通建设工程有限公司 49.13 16.1 18 83.23 

3 湖北二零九工程有限公司 49.09 14.72 21 84.81 



4 江西华龙水利工程建设有限公司 49.11 15.86 17.5 82.47 

5 武汉新冠金建设工程有限公司 47.72 16.48 28 92.2 

6 福建省东禹建设工程有限公司 49.17 15.76 22.5 87.43 

7 内蒙古天禹水利水电有限责任公司 49.13 14.96 19.5 83.59 

8 湖北弘平正建设有限公司 49.08 14.76 17.5 81.34 

9 湖北泰江水利建设有限公司 49.08 15.08 23.5 87.66 

10 湖北云水建设工程有限公司 49.08 15.08 22 86.16 

11 湖北省长湖建设工程有限公司 49.08 15.68 21 85.76 

 

 


